様式第１号（第４条関係）
番　　　　　号
年　　月　　日

公益財団法人徳島県市町村振興協会理事長　　様

　　　　　　　　　　　　　団体名（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　（名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者氏名）       　　　　　　　　　　　 印

ふるさと回帰対策事業助成金交付申請書兼請求書

助成事業が完了したので、ふるさと回帰対策事業助成金交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

記

１　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類　　「ふるさと回帰対策事業に係る市町村負担金」の支出命令書（票）
[bookmark: _GoBack]の写し

３　助成金の振込先
	金融機関名及び支店名

	預　金　種　別

	口　座　番　号

	口 (（ふ)　座 (り)　名 (が)　義 (な）)

４　担当者連絡先
所属・職名
　　　氏　　　名
　　　電話番号
　　　メ　ー　ル